
UCHWAŁA NR XXXI-167/2021 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzbica w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art.211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale budżetowej Nr XXII-119/2020 Rady Gminy Wierzbica z 29 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o 871.000,00 zł tj. do kwoty 36.954.532,73 zł, w tym: dochody 
bieżące 26.654.715,73 zł, dochody majątkowe 10.299.817,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o 1.963.200,00 zł tj. do kwoty 42.887.642,73 zł .  w tym: wydatki 
bieżące 24.967.871,73 zł, wydatki majątkowe 17.919.771,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1.092.200,00 zł do kwoty 7.020.064,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. Kwotę planowanego deficytu budżetu określa się w wysokości 5.933.110,00 zł.  Źródłami pokrycia 
deficytu są przychody pochodzące z: 

- kredytów i pożyczek – 3.546.313,60 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 2.386.796,40 zł. 

5. Dokonuje się zmian w wydatkach na inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

7. Dokonuje się zmian wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w roku 2021 ujęte w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82027B6D-3295-4A14-9CC1-E337669D1986. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82027B6D-3295-4A14-9CC1-E337669D1986. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI-167/2021 Rady Gminy Wierzbica z dnia 30.12.2021 - Dochody
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 500,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 500,00 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 500,00 500,00

700 204 594,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 14 000,00 218 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

204 594,00 0,00 14 000,00 218 594,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 150 000,00 0,00 14 000,00 164 000,00

756 4 959 165,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

-18 000,00 18 000,00 4 959 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

4 959 165,00 -18 000,00 18 000,00 4 959 165,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 1 230 000,00 -8 000,00 0,00 1 222 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 43 000,00 0,00 3 000,00 46 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 9 000,00 -6 000,00 0,00 3 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82027B6D-3295-4A14-9CC1-E337669D1986. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Wpływy z opłaty skarbowej0410 13 000,00 0,00 2 000,00 15 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 125 000,00 0,00 12 500,00 137 500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 10 000,00 -4 000,00 500,00 6 500,00

758 10 127 625,00Różne rozliczenia 0,00 53 527,00 10 181 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

10 127 625,00 0,00 53 527,00 10 181 152,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 677 475,00 0,00 53 527,00 9 731 002,00

801 380 784,00Oświata i wychowanie 0,00 135 400,00 516 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

380 784,00 0,00 135 400,00 516 184,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach  
realizujących zadania z zakresu wychowania  
przedszkolnego

0670 38 000,00 0,00 10 000,00 48 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 51 500,00 0,00 6 000,00 57 500,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00 0,00 119 400,00 119 400,00

851 46 900,00Ochrona zdrowia -10 000,00 0,00 36 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

46 900,00 -10 000,00 0,00 36 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 46 900,00 -10 000,00 0,00 36 900,00

855 123 280,00Rodzina -51 000,00 3 000,00 75 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

123 280,00 -51 000,00 3 000,00 75 280,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82027B6D-3295-4A14-9CC1-E337669D1986. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Wpływy z usług0830 77 440,00 -50 000,00 0,00 27 440,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 4 840,00 -1 000,00 0,00 3 840,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

2360 15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw2690 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

900 1 077 200,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 454,00 1 078 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 200,00 0,00 1 454,00 1 078 654,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 1 000,00 0,00 1 454,00 2 454,00

18 053 574,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

28 300,00 0,00 0,00 28 300,00

-79 000,00 225 881,00 18 200 455,00

majątkowe

600 3 375 769,00Transport i łączność -786 809,00 6 408,00 2 595 368,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

560 000,00 0,00 1 408,00 561 408,00

3 375 769,00 -786 809,00 6 408,00 2 595 368,00

560 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 1 408,00 561 408,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 560 000,00 0,00 1 408,00 561 408,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6350 2 715 769,00 -786 809,00 0,00 1 928 960,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na  
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie  
porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

6630 100 000,00 0,00 5 000,00 105 000,00

700 1 093 640,00Gospodarka mieszkaniowa -2 000,00 0,00 1 091 640,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82027B6D-3295-4A14-9CC1-E337669D1986. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

893 640,00 0,00 0,00 893 640,00

1 093 640,00 -2 000,00 0,00 1 091 640,00

893 640,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 893 640,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 200 000,00 -2 000,00 0,00 198 000,00

710 15 000,00Działalność usługowa 0,00 2 000,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00

801 2 819 750,00Oświata i wychowanie -119 400,00 0,00 2 700 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 700 350,00 0,00 0,00 2 700 350,00

2 819 750,00 -119 400,00 0,00 2 700 350,00

2 700 350,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 700 350,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z  
przeciwdziałaniem COVID-19

6090 119 400,00 -119 400,00 0,00 0,00

852 143 480,00Pomoc społeczna -118 080,00 0,00 25 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

143 480,00 -118 080,00 0,00 25 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6260 143 480,00 -118 080,00 0,00 25 400,00

11 317 698,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 823 278,00 0,00 1 408,00 7 824 686,00

-1 026 289,00 8 408,00 10 299 817,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82027B6D-3295-4A14-9CC1-E337669D1986. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 4

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

8 454 260,73razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 8 454 260,73

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 825 532,73

7 851 578,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 1 408,00 7 852 986,00

-1 105 289,00 36 954 532,73234 289,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82027B6D-3295-4A14-9CC1-E337669D1986. Podpisany Strona 5



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXI-167/2021 Rady Gminy Wierzbica z 30.12.2021 r. - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 274 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 227 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i  
sanitacyjna wsi

przed zmianą 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 334 400,00 334 400,00 334 400,00 105 600,00 228 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 400,00 314 400,00 314 400,00 105 600,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 334 400,00 334 400,00 334 400,00 105 600,00 228 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 400,00 314 400,00 314 400,00 105 600,00 208 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 263 500,00 223 500,00 223 500,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00 7 040 000,00 890 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 701 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 701 408,00 -1 701 408,00 -1 408,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 0,00

po zmianach 5 563 500,00 223 500,00 223 500,00 0,00 223 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 340 000,00 5 340 000,00 890 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 211 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040 000,00 7 040 000,00 890 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 701 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 701 408,00 -1 701 408,00 -1 408,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 0,00

po zmianach 5 511 000,00 171 000,00 171 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 340 000,00 5 340 000,00 890 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 226 144,00 1 026 144,00 1 026 144,00 687 150,00 338 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 400,00 18 400,00 18 400,00 400,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 244 144,00 1 044 144,00 1 044 144,00 687 150,00 356 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 2 226 144,00 1 026 144,00 1 026 144,00 687 150,00 338 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 400,00 18 400,00 18 400,00 400,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 244 144,00 1 044 144,00 1 044 144,00 687 150,00 356 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania  
przestrzennego

przed zmianą 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82027B6D-3295-4A14-9CC1-E337669D1986. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 547 930,00 2 487 930,00 2 341 930,00 1 922 800,00 419 130,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 800,00 -18 800,00 -16 800,00 0,00 -16 800,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 579 930,00 2 519 930,00 2 375 930,00 1 973 600,00 402 330,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 266 930,00 2 206 930,00 2 203 430,00 1 922 800,00 280 630,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 800,00 -10 800,00 -10 800,00 0,00 -10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 800,00 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 306 930,00 2 246 930,00 2 243 430,00 1 973 600,00 269 830,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 000,00 119 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 203 580,00 201 080,00 171 000,00 28 130,00 142 870,00 6 080,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 168 580,00 166 080,00 136 000,00 28 130,00 107 870,00 6 080,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
wartościowych, kredytów i  
pożyczek oraz innych  
zobowiązań jednostek  
samorządu terytorialnego  
zaliczanych do tytułu  
dłużnego – kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 802 169,00 8 307 769,00 8 027 829,00 6 730 159,00 1 297 670,00 0,00 279 940,00 0,00 0,00 0,00 6 494 400,00 6 494 400,00 6 375 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 400,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 400,00 -119 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 165 900,00 165 900,00 165 900,00 0,00 165 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 846 669,00 8 471 669,00 8 191 729,00 6 728 159,00 1 463 570,00 0,00 279 940,00 0,00 0,00 0,00 6 375 000,00 6 375 000,00 6 375 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 232 420,00 6 232 420,00 5 992 090,00 5 307 860,00 684 230,00 0,00 240 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 400,00 154 400,00 154 400,00 0,00 154 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 386 820,00 6 386 820,00 6 146 490,00 5 307 860,00 838 630,00 0,00 240 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 7 293 257,00 918 257,00 891 207,00 688 117,00 203 090,00 0,00 27 050,00 0,00 0,00 0,00 6 375 000,00 6 375 000,00 6 375 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 293 257,00 918 257,00 891 207,00 686 117,00 205 090,00 0,00 27 050,00 0,00 0,00 0,00 6 375 000,00 6 375 000,00 6 375 000,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 312 550,00 312 550,00 312 550,00 123 000,00 189 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 050,00 322 050,00 322 050,00 123 000,00 199 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82027B6D-3295-4A14-9CC1-E337669D1986. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 193 600,00 74 200,00 74 200,00 6 700,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 400,00 119 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -119 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 400,00 -119 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 200,00 74 200,00 74 200,00 6 700,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 753 184,00 1 531 784,00 1 073 820,00 621 060,00 452 760,00 0,00 429 664,00 28 300,00 0,00 0,00 221 400,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149 900,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -146 400,00 -146 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 603 284,00 1 528 284,00 1 073 820,00 621 060,00 452 760,00 0,00 426 164,00 28 300,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 383 565,00 162 165,00 129 800,00 25 263,00 104 537,00 0,00 4 065,00 28 300,00 0,00 0,00 221 400,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -149 900,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -146 400,00 -146 400,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 665,00 158 665,00 129 800,00 25 263,00 104 537,00 0,00 565,00 28 300,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 371 425,00 243 654,00 243 654,00 116 973,00 126 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 771,00 127 771,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 -28 300,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342 625,00 214 854,00 214 854,00 88 673,00 126 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 771,00 127 771,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 240 771,00 113 000,00 113 000,00 85 800,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 771,00 127 771,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 800,00 -28 800,00 -28 800,00 -28 300,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 971,00 84 200,00 84 200,00 57 500,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 771,00 127 771,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 4 787 880,00 1 167 880,00 1 167 880,00 170 587,20 997 292,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 000,00 3 620 000,00 3 620 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 777 880,00 1 157 880,00 1 157 880,00 170 587,20 987 292,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 620 000,00 3 620 000,00 3 620 000,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 285 480,00 285 480,00 285 480,00 124 480,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 480,00 277 480,00 277 480,00 124 480,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 396 582,00 16 464 011,00 14 873 027,00 10 420 979,20 4 452 047,80 373 080,00 959 604,00 28 300,00 0,00 230 000,00 19 932 571,00 19 932 571,00 12 965 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 199 708,00 -185 500,00 -134 000,00 -30 700,00 -103 300,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 -40 000,00 -2 014 208,00 -2 014 208,00 -1 408,00 0,00 0,00

zwiększenie 236 508,00 235 100,00 235 100,00 51 200,00 183 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0,00 0,00

po zmianach 34 433 382,00 16 513 611,00 14 974 127,00 10 441 479,20 4 532 647,80 373 080,00 948 104,00 28 300,00 0,00 190 000,00 17 919 771,00 17 919 771,00 12 965 500,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82027B6D-3295-4A14-9CC1-E337669D1986. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 8 454 260,73 8 454 260,73 1 215 373,73 347 631,61 867 742,12 0,00 7 238 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 454 260,73 8 454 260,73 1 215 373,73 347 631,61 867 742,12 0,00 7 238 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82027B6D-3295-4A14-9CC1-E337669D1986. Podpisany Strona 4



Załacznik Nr 3
Uchwała Nr XXXI-167/2021 Rady Gminy Wierzbica z 30.12.2021

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

2 386 796,40 0,00 2 386 796,40

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 205 467,60 0,00 205 467,60

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 520 000,00 - 1 092 200,00 4 427 800,00

Razem: 7020064,0000Razem: 8112264,0000 Razem: -1092200,0000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82027B6D-3295-4A14-9CC1-E337669D1986. Podpisany Strona 1



                                                                 
 

Załącznik Nr 4 
                          do Uchwały Nr XXXI-167/2021 Rady Gminy Wierzbica  

                z dnia 30 grudnia 2021 r.                                            
                w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na  2021 r. 

 
 

 W Y D A T K I    I N W E S T Y C Y J N E  
 

 
Lp 

 
Zadanie inwestycyjne 

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

 
Jednostka 
realizująca zadanie 

 
Wydatki  

 

1.  Budowa dróg gminnych oraz opracowanie dokumentacji technicznej 600-60016 UG Wierzbica 530.000,00 

2. Program „Maluch +” – opieka nad dziećmi do lat 3 855-85516 UG Wierzbica 127.771,00 

 
3. 

Opracowanie dokumentacji i realizacja  technicznego  uzbrojenia terenu w 
sieć wodociągową i kanalizacyjną  

010-01010 UG Wierzbica 102.000,00 

 
5. 

Likwidacja barier w siedzibie Urzędu Gminy Wierzbica” – wykonanie 
pochylni dla osób niepełnosprawnych 

852-85295 UG Wierzbica 75.000,00 

 6. Zakup i wymiana serwera w UG Wierzbica 750-75023 UG Wierzbica 60.000,00 

 
7. 

Przebudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej w msc. Staszyce  obręb 
Kozia Góra  

010-01010 UG Wierzbica 100.000,00 

 
RAZEM 

 

 
994.771,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82027B6D-3295-4A14-9CC1-E337669D1986. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                            Załącznik nr 5 
                             do Uchwały Nr XXXI-167/2021  Rady Gminy Wierzbica   

   z dnia 30 grudnia 2021 r.   
   w sprawie zmian w uchwale budżetowej  na  2021 r. 

 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej         
                                                                                                                                                                                                    

 
Lp. 

 
Nazwa programu, projektu, realizowanego ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
 
 

  
klasyfikacja 
budżetowa 

 
Wysokość 
wydatków 

 

 
Źródła finansowania  

       Inne źródła  
(środki krajowe) 

Fundusze Unii 
Europejskiej 

1 2 3 5 6 7 
 

1. 
 
Rewitalizacja obiektów publicznych etap I - Rozbiórka budynku  
posterunku policji oraz budowa przedszkola i żłobka 

 
801-80104 

 
6.375.000,00 

 
3.958.900,00 

 
2.416.100,00 

 
2. 

 
Rewitalizacja obiektów publicznych etap II - Przebudowa 
budynku świetlicy ramach zadania Centrum Aktywności 
Lokalnej w Ochoży 

 
700-70005 

 
1.200.000,00 

 
400.360,00 

 
799.640,00 

 
3. 

 
Energia odnawialna w gminie Wierzbica 

 
900-90095 

 
3.620.000,00 

 
1.010.192,00 

 
2.609.808,00 

 
4. 

 
Integracyjne centrum sportowo-rekreacyjne etap II dla 
Wierzbica-Osiedle 

 
921-92195 

 
880.500,00 

 
380.500,00 

 
500.000,00 

 
5. 

 
Przebudowa drogi gminnej nr 104547L w msc. Olchowiec 
 

 
600-60016 

 
890.000,00 

 
328.592,00 

 
561.408,00 

 
6. 

 
Projekt „Eko-babki  - aktywizacja kobiet w środowisku 
wiejskim” 

 
852-85295 

 
28.300,00 

 
- 

 
28.300,00 

 
R A Z E M 

 
12.993.800,00 

 
6.078.544,00 

 
6.915.256,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82027B6D-3295-4A14-9CC1-E337669D1986. Podpisany Strona 1



          
                    Załącznik Nr 6. 

                                                               do Uchwały Nr XXXI-167/2021  Rady Gminy Wierzbica   
            z dnia 30 grudnia 2021 r.   
            w sprawie zmian w uchwale budżetowej na  2021 r. 
                                       

WYDATKI  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  UJĘTE   W  WIELOLETNIEJ  PROGNOZIE  FINANSOWEJ 
 

 
Lp 

 
Zadanie bieżące 

 
Klasyfikacja budżetowa 

 
Plan Wydatki  

W tym  

Środki Krajowe Środki UE 

 
1. 

Projekt „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w 
województwie lubelskim – edycja III” 

720 - 72095 33.210,00 33.210,00 - 

RAZEM  BIEŻĄCE  33.210,00 33.210,00  

 
Lp 

 
Zadanie majątkowe 

 
Klasyfikacja budżetowa 
 

 
Wydatki  

W tym  

Środki krajowe Środki UE 

1. Rewitalizacja obiektów publicznych etap I - Rozbiórka budynku  
posterunku policji oraz budowa przedszkola i żłobka 

 
801-80104 

6.375.000,00 3.958.900,00 2.416.100,00 

2. Rewitalizacja obiektów publicznych etap II - Przebudowa budynku 
świetlicy ramach zadania Centrum Aktywności Lokalnej w Ochoży 

700-70005 1.200.000,00 400.360,00 799.640,00 

3. Energia odnawialna w gminie Wierzbica 900-90095 3.620.000,00 1.010.192,00 2.609.808,00 

4. Budowa drogi gminnej Nr 104546L w km 0+000 do km 0+963 w 
msc. Syczyn oraz drogi bez nadanego numeru w km 0+000 do 
2+108 na odcinku Syczyn-Władysławów 

600-60016 1.460.000,00 1.460.000,00  

5. Budowa drogi wewnętrznej w msc. Święcica od km 0+000 do 
km 3+235,30  

600-60016 2.460.000,00 2.460.000,00 - 

6. Integracyjne centrum sportowo-rekreacyjne etap II dla Wierzbica-
Osiedle 

921-92195 
 

880.500,00 380.500,00 500.000,00 

7. Przebudowa drogi gminnej Nr 104547L w msc. Olchowiec 600-60016 890.000,00 328.592,00 561.408,00 

8. Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla 
zadania „Sportowa Polska – program Rozwoju lokalnej 
infrastruktury sportowej” 

926-92695 37.000,00 37.000,00  

RAZEM   MAJĄTKOWE 16.922.500,00 10.035.544,00 6.886.956,00 

OGÓŁEM 16.955.710,00 10.068.754,00 6.886.956,00 

 ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82027B6D-3295-4A14-9CC1-E337669D1986. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

